

Årsredovisning
för
Bergstrands Specialsvets AB
556822-8711

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bergstrands Specialsvets AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 12 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Värme den 12 oktober 2022



Filip Bergstrand

Styrelsen för Bergstrands Specialsvets AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför svetsarbeten och skärande bearbetning samt konsultuppdrag.

Företaget har sitt säte i Eksjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året byggt till lokalerna.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 439	1 763	2 562	1 799
Resultat efter finansiella poster	258	-77	-69	-48
Soliditet (%)	38	34	37	38

Omsättningen har ökat då bolaget haft fler och större uppdrag under räkenskapsåret.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående belopp	50 000	347 679	-43 573	354 106
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-43 573	43 573	0
Årets resultat			161 278	161 278
Belopp vid årets utgång	50 000	304 106	161 278	515 384

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	304 105
årets vinst	161 278
	465 383
disponeras så att	
i ny räkning överföres	465 383
	465 383

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 438 695	1 763 182
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 438 695	1 763 182
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 050 106	-650 217
Underleverantörer		-14 690	-14 255
Övriga externa kostnader		-580 153	-655 488
Personalkostnader	2	-460 952	-435 948
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-47 400	-60 534
Summa rörelsekostnader		-2 153 301	-1 816 442
Rörelseresultat		285 394	-53 260
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	292
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 924	-24 380
Summa finansiella poster		-26 924	-24 088
Resultat efter finansiella poster		258 470	-77 348
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	13 000
Förändring av överavskrivningar		-15 372	23 540
Summa bokslutsdispositioner		-65 372	36 540
Resultat före skatt		193 098	-40 808
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 820	-2 765
Årets resultat		161 278	-43 573

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	945 097	540 366
Inventarier, verktyg och installationer	4	92 266	70 959
Summa materiella anläggningstillgångar		1 037 363	611 325

Summa anläggningstillgångar 1 037 363 611 325

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter 63 050 77 600

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		304 059	135 135
Övriga fordringar		800	29 120
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		48 569	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	38 148
Summa kortfristiga fordringar		353 428	202 403

Kassa och bank

5

Kassa och bank 28 556 144 323

Summa omsättningstillgångar 445 034 424 326

SUMMA TILLGÅNGAR 1 482 397 1 035 651

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

304 105

347 679

Årets resultat

161 278

-43 573

Summa fritt eget kapital

465 383

304 106

Summa eget kapital

515 383

354 106

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

50 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

15 372

0

Summa obeskattade reserver

65 372

0

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

659 300

395 317

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

80 400

68 748

Leverantörsskulder

0

103 946

Skatteskulder

31 794

0

Övriga skulder

33 990

44 879

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

96 158

68 655

Summa kortfristiga skulder

242 342

286 228

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 482 397

1 035 651

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Installationer	10 år
Inventarier och maskiner	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	576 916	514 331
Inköp	420 893	62 585
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	997 809	576 916
Ingående avskrivningar	-36 550	-22 697
Årets avskrivningar	-16 162	-13 853
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 712	-36 550
Utgående redovisat värde	945 097	540 366

2022101310752

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	420 187	376 087
Inköp	52 545	44 100
Försäljningar/utrangeringar	-29 983	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	442 749	420 187
Ingående avskrivningar	-349 228	-302 547
Försäljningar/utrangeringar	29 983	0
Årets avskrivningar	-31 238	-46 681
Utgående ackumulerade avskrivningar	-350 483	-349 228
Utgående redovisat värde	92 266	70 959

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	337 700	120 325
	337 700	120 325

2022101310753

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
Fastighetsinteckning	800 000	550 000
	1 100 000	850 000

Värme den 30 september 2022



Filip Bergstrand